
UCHWAŁA NR LVII/754/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/595/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 września 
2017 roku w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich 

składów osobowych

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.); § 17 ust. 3 i 4 oraz § 18 ust. 1 i 6 Statutu Miasta Sandomierza 
uchwalonego Uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2011 r. Nr 249,poz 2875 z późn. zm.), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XLVII/595/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 września 2017 roku

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich składów osobowych, 

zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/624/2017 z dnia 25 października 2017 roku oraz Uchwałą Nr 

LI/699/2018 z dnia 24 stycznia 2018 roku, wprowadza się następującą zmianę:

– W § 2 w Załączniku Nr 1 dodaje się punkt 17. Mariola Stępień.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 6279728E-1CD7-4F15-8253-C736189F165E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 23 kwietnia 2018 roku Radna Mariola Stępień złożyła do Przewodniczącego Rady Miasta

Sandomierza pisemny wniosek o włączenie do składu osobowego Komisji Rewizyjnej. W związku z

powyższym dokonuje się aktualizacji składu osobowego tej komisji.

Id: 6279728E-1CD7-4F15-8253-C736189F165E. Uchwalony Strona 1




